苏州高新有轨电车资源开发有限公司关于新区实验小学金山路校区改造围挡采购项目
的成交公告

（招标编号：SZXY2024-ZXZB-G-033）

一、中标人信息：

新区实验小学金山路校区改造围挡采购项目:

中标人：苏州市相城区黄埭镇铭伟装潢厂 中标价：30.458433万元

二、其他：

苏州新一造价师价格事务所有限公司受苏州高新有轨电车资源开发有限公司的委托，就

其拟所需的新区实验小学金山路校区改造围挡采购项目进行公开招标采购，现就本次采购的

成交结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：新区实验小学金山路校区改造围挡采购项目

项目编号：SZXY2024-ZXZB-G-033

二、磋商信息：

评审时间：2024年07月24日09：30整

评审地点：苏州高新区狮山路76号华福大厦209室。

三、成交信息：

成交单位：苏州市相城区黄埭镇铭伟装潢厂

成交金额：人民币叁拾万零肆仟伍佰捌拾肆元叁角叁分（¥：304584.33）。

成交单位地址：苏州市相城区黄埭镇斜桥村。

四、本次采购联系事项：

（一）、采购单位：苏州高新有轨电车资源开发有限公司

联系人：唐工 联系电话：0512-68558448

联系地址：苏州高新区马涧路2000号苏州高新有轨电车集团有限公司。

（二）、代理机构：

联系人：徐燕、华山 联系电话/传真：0512-68251186-1031

联系地址：苏州新区狮山路76号华福大厦311室。

邮政编码：215007

五、公示期为一个工作日。

各有关当事人对采购结果有异议，可以在成交公告发布之日起七个工作日内，以书面形

式向本公司提出质疑，逾期将不再受理。

苏州新一造价师价格事务所有限公司

二〇二四年七月二十四日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州高新有轨电车资源开发有限公司

地  址： 苏州高新区马涧路2000号1幢有轨电车研发大楼第19层

联  系  人： 唐工

电  话： 0512-68558448

电  子  邮  件： 543518847@qq.com

招 标 代 理 机 构： 苏州新一造价师价格事务所有限公司

地  址： 苏州高新区狮山路76号华福大厦311室

联  系  人： 华山

电  话： 13584846234

电  子  邮  件： 123147539@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-24T11:11:49+0800
	第2页(343.4026,457.6083)
	已检查

		2024-07-24T11:11:49+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-07-24T11:11:49+0800
	第2页(570,300)
	已检查